三浦先生

令和7年４月吉日
昭島市剣道協会
会長　野島哲二

懇親会のご案内

拝啓　新緑の美しい季節となりました、先生におかれましては、
益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り、昭島市剣道協会懇親会を開催いたします。
お忙しいことと存じますが、ご出席のほど宜しくお願いいたします。
敬具
記
日　時：令和７年５月１８日（日）午後５時
　　　　　定期理事会終了後から

場　所：翠凰楼　　昭島市玉川町1丁目2-8
　　　　　　　　　　　　　　　℡042-544-0041

会　費：4,600円　当日集金します。

　　※５月１０日までに、出欠確認書のご返信をメール、または千ヶ﨑のラインにお願いします。

　　　　昭島市剣道協会事務局送信先
E-Mail   aki.ken2019@gmail.com